ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       (((((                                       (((((((((((

 Số: 535/QĐ-UBND                              Quy Nhơn, ngày 03 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 62/2006/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 của UBND tỉnh ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh nhiệm kỳ 2004 – 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Do sơ suất trong khâu soạn thảo và kiểm tra văn bản trước khi ban hành, Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính sai sót trong Quyết định số 62/2006/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2004 – 2009 như sau:

Tại khoản 1 Điều 4 của Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2004 – 2009 ban hành kèm theo Quyết định số 62/2006/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 đã viết thiếu điểm a.

Nay bổ sung thêm điểm a tại khoản 1 Điều 4 là: “a) Giải quyết các công việc của Ủy ban nhân dân tỉnh:” (Sau cụm từ “Cụ thể:”)

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 62/2006/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình